1

3

2

2

1

2

3

 リサーチ･プロジェクト論文集作成費補助申請書

公務研究科事務局 御中

ク ラ ス：            クラス

代表者氏名：              印

     年度公務研究科    クラス リサーチ･プロジェクト論文集作成にあたり、

見積書を添えて作成費の補助を以下の通り申請します。

【仕様】

総ページ数（両面印刷）：      ページ

印刷部数：       冊

 見積り金額：         円

（以下は事務室で記入）

立命館生活協同組合朱雀店 御中

立命館大学朱雀独立研究科事務室

                                       公務研究科事務局

見積書№   による   年度公務研究科    クラス リサーチ・プロジェクト

論文集作成費の請求については、以下の通りお取り計らいください。

朱雀独立研究科事務室への請求額：          円

   クラスリサーチ・プロジェクトへの請求額：         円

事務室受付印

キリトリセン